
WZP.271.1.32.2024                  Ciechanów, dn. 21.11.2024 r.  

 

                 

Dotyczy postepowania:  Wykonanie robót budowlanych związanych z przebudową 

istniejącego mostu na rzece Łydyni w ciągu ul. Augustiańskiej w Ciechanowie 

realizowanych w ramach zadania pn.: ,,Przebudowa mostu przez rzekę Łydynię w 

ciągu ul. Augustiańskiej w Ciechanowie.” 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.), Zamawiający informuje,  

że w postępowaniu wpłynęły niżej wymienione oferty.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż z uwagi na awarię systemu 

teleinformatycznego w dniu 19.11.2024 r. otwarcie ofert nastąpiło w dniu  

21.11.2024 r.. 

NR 

OFE

RTY 
NAZWA WYKONAWCY  I ADRES Cena oferty (zł) 

 
Gwarancja (mce) 

1 

Warszawskie Przedsiębiorstwo 
Mostowe MOSTY BUDOWNICTWO 
spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Marywilska 40,  
03-228 Warszawa 

4 628 692,37 zł 84 

2 
FREYSSINET POLSKA SP Z O.O.  
Ul. GŁUSZYCKA 5  
02-215 WARSZAWA 

4 918 080,82 zł 84 

3 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10,  
05-800 Pruszków 

4 427 317,34 zł 
 

84 

4 
Domost Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 30,  
07-320 Małkinia Górna 

4 455 417,36 zł 84 

5 

KAPIBARA Mateusz MAŁYJUREK 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
(dawniej KAPIBARA Sp. z o.o. Sp. k.) 
ul. Floriana 7 
44-190 Knurów 

5 457 346,00 zł 84 

6 
KORMOST S.A.  
ul. Glinki 144, 85-861 Bydgoszcz 

4 739 312,34 zł 84 



7 

SALTOR spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Al. IX Wieków Kielc 8 lok. 14,  
25-516 Kielce 

4 931 254,23 zł 84 

8 

"MOST" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
81-862 SOPOT,  
UL. KUJAWSKA 51 A 

3 921 855,00 zł 84 

9 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - 
Handlowo – Usługowe „JAWAL”  
Sp. z o.o. 
ul. Skrajna 84A, 25-650 Kielce 

5 096 850,00 zł 84 

10 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
„A-Z BUD” Zbigniew Frąk 
Ul. Stalowa 3, 26-600 Radom 

4 830 504,35 zł 84 

11 
Global Systems Marcin Balcerzak 
ul. Kard. S. Wyszyńskiego 5 
09-500 Gostynin 

3 997 500,00 zł 84 

12 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Komunikacyjnego  
MOSTKOL Sp. z o.o.,  
Moskorzew 75B, 29-130 Moskorzew 

4 742 813,56 zł 84 

13 
Primost Serwis Sp. z o. o. 
Ul. Odkrywkowa 91A, 42-504 Będzin 

4 633 000,00 zł 84 

14 
SAWEZ Sp. z o.o. 
ul. Łączna 39/126, 41-303 Dąbrowa 
Górnicza 

5 121 756,43 zł 84 

15 
PALGEO GEOTECHNIKA Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 21 
25-649 Kielce 

5 019 433,20 zł 84 

 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

Iwona Kowalczuk 

I Zastępca Prezydenta Miasta  

 

 

 

Sporządziła: Agata Kowalewska, dnia 21.11.2024 r.  


